
\ Q>!(
" ď7

EV|DENČNĹČÍSLO Příloha č. 2
tm30 .;10.4? m_

poř. číslo rok zkr. odb.
Dodatek

Dodatek č. 30
ke smlouvě o výpůjčce ze dne 31. 12. 2003, cv. č. 1654/2003/MJ
ve znění dodatků č. l ze dne 22. 9. 2004, č. 2 ze dne 22. 4. 2005, č. 3 ze dne /2. 9. 2005, č. 4 ze dne
30. 3. 2006, č. 5 ze dne /1. 9. 2006, č. 6 ze dne 26. 3. 2007, č. 7 ze dne 5. 9. 2007, č. 8 ze dne 28. 2. 2008,
č. 9 ze dne 7. 8. 2008, č. 10 ze dne 26. 3. 2009, Č. /1 ze dne 8. 9. 2009, č. 12 ze dne 18. 2. 2010, č. /3
ze dne 27. 8. 2010, č. 14 ze dne 8. 4. 2011, č. /5 ze dne /4. 9. 201/, č. 16 ze dne ,ľ4. 3. 2012, dodatku č. 17
ze dne 6. 11. 2012, dodatku č. 18 ze dne 29. 4. 2013, dodatku č. /9 ze dne 3/. 10. 20/3, dodatku č. 20
ze dne 30. 9. 20/4, dodatku č. 21 ze dne 30. 3. 2015, dodatku č. 22 ze dne 18. 9. 2015, dodatku č. 23 ze dne
2/. 4. 20/6, dodatku č. 24 ze dne 30. 5. 2016, dodatku č. 25 ze dne 9. 9. 2016, dodatku č. 26 ze dne
2/. 5. 2017, dodatku č. 27 ze dne ]. 6. 2017, dodatku č. 28 ze dne 12. 10. 2017 a dodatku č. 29 ze dne 9. 5.
2018 HasRský Uchrarmý x:tjr Moravsksslezského kraje

, EVIDENCE SMLUVSmluvm strany
l

HMSK SML
Statutární město Ostrava Cislc rôP rjO5á phěnI

Prokešovo náměstí 8, 729 30 Ostrava
IČO: 008 45 451 Ev.čisio vSSD

a e a e" 1 mi"íT ti
lula gluuô"k)43 l (plaLce L)rr1)

zastoupeno
(dále jen půjčitel)

a

Česká republika - Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
se sídlem: výškovická 40, 700 30 Ostrava - Zábřeh
IČO: 708 84 561
DIČ: CZ70884561 (není plátcem DPH)
zastoupena brig. gen. Ing. Vladimírem Vlčkem, Ph.D., ředitelem HZS Moravskoslezského krqje
(dále jen vypl?iči/el)

uzavírají tento dodatek č. 30 k výše uvedené smlouvě o výpůjčce

Obsah dodatku

CLI

1. Smluvní strany se dohodly na aktualizaci přílohy č. 1 výše uvedené smlouvy o '
ve znění dodatku č. 1-29 - Rekapitulace majetku, a to za období od 1. 1. 2018 do 30.
Dosavadní příloha č. J Smlouvy o výpůjčce ev. č. 1654/2003/MJ ze dne 31. 12. 2003,
dodatků č. 1 až 29 se nahrazuje přílohou č. 1 smlouvy, která je zároveň přílohou č.
dodatku.

výpůjčce
6. 2018.
ve znění
l tohoto

2. půjčitel prohlašuje, Že ke dni 30. 6. 2018 byl vlastníkem movitého i nemovitého majetku
v celkové pořizovací ceně 1.544.901.577,93 KČ uvedeném v příloze č. 1 tohoto Dodatku.

3. Předmět výpůjčky uvedený ve smlouvě cv. č. 1654/2003/MJ ze dne 31. 12. 2003, ve znění
dodatků č. 1 až 29 se mění následovně:

1/2 Dodatek ke smlouvě o výpůjčce č. 1654/2003/mj OSTRAVA!!!jj'



Statutární město Ostrava
Příloha č. 2

Dodatek
a) z předmětu výpůjčky se vypouští věci uvedené v přílohách č. 2 a 3 tohoto dodatku.

4. Smluvní strany konstatují, že na předmětu výpůjčky došlo k přeúčtování majetku
specifikovaného v příloze č. 4 tohoto dodatku.

ČI. II

1. Ostatní ujednání ve smlouvě o výpůjčce č. ev. 1654/2003/MJ ze dne 31, 12. 2003 ve znění
pozdějších dodatků se nemění.

2. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem
č. 340/2015 Sb., zákon q registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany se dohodly,
že uveřejnění tohoto dodatku dle zákona o registru smluv zajistí půjčitel.

3. Smluvní strany se dále dohodly ve sniyslu § 1740 odst. 2 a 3 zákona č. 89/2012 Sb., občanský
zákoník, ve znění pozdějších předpisů, že vylučují přijetí nabídky, která vyjadřuje obsah návrhu
tohoto dodatku jinými slovy, i přijetí nabídky s dodatkem nebo odchylkou, i když dodatek
či odchylka podstatně nemění podmínky nabídky.

ČI. III

Doložka platnosti právního jednání podle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízeni),
ve znění pozdějších předpisů:

1. O uzavření tohoto dodatku na strmě půjčitele rozhodla rada města dne 21. 8, 2018 usnesením
Č. 09833/RM1418/133.

-3 -09- 2018
V Ostravě dl1e
za statutární" město Ostrava , jS\ M Ésro

O";

V Ostravě d,,,

za Cr - Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje

brig. gen. I D., ředitel
Moravs
asiěs

Mor

.."" 700
" :,G =

2/2 Dodatek ke smlouvě o výpůjčce č. 1654/2003/mj OSTRAVA!!!



Rekapitulace majetku Smlouvy o výpůjčce ev.č. 1654/2003/MJ Příloha č. 1 dodatku

v pořizovací cena v Kč

druh majetku účet vyřazení majetku vráceni majetku přeúčtování majetku stav k 30. 6. 2018
stav k 31.12. 2017 příloha č 1 příloha č 2 příloha č 3

drobný majetek do 3.000,- Kč 9020000 1 376 912,25 1 376 912,25
dnm - dlouhodobý nehmotný majetek 0130000 4 131 521,60 4 131 521,60
DDNM - drobný dlouhodobý nehmotný majetek 0180000 29 302,80 29 302,80
dhm - dlouhodobý hmotný majetek 0,00 0,00

- budovy pro službý, obyvate|stvo 0210200 425 701 089,46 425 701 089,46
- jiné nebytové domý a nebýtové jednotky 0210300 211 595 691,69 211 595 691,69

osvětlenI komunikaci 0210424 335 577,98 335 577,98
komunikace 0210425 52 534 977,61 52 534 977,61
světelná signalizace 0210426 4 256 938,29 4 256 938,29
inženýrské sitě 0210500 31 451 560,93 31 451 560,93
energetické stavbý 0210520 402 000,00 402 000,00
p|ynovody 0210521 995 415,00 995 415,00
ostatní stavbý 0210600 36 911 554,00 36 911 554,00

- pozemky 0310300 3 272 735,00 3 272 735,00
0310400 19 887 884,00 19 887 884,00
0310500 34 675 166,00 · 34 675 166,00

- energetické a hnací stroje 0220300 20 146 411,36 -59 353,00 20 087 058,36
- pracovni stroje a zařízení 0220400 34 371 983,89 -435 243,70 33 936 740,19
- přistroje a zvláštní technické zařízeni 0220500 74 532 668,55 -1 445 246,80 1 043 709,20 74 131 130,95
- dopravní prostředký 0220600 558 945 981,99 -374 400,00 -1 043 709,20 557 527 872,79
- inventář 0220700 13 148 904,52 13 148 904,52

DDHM - drobný dlouhodobý hmotný majetek 0280000 18 511 544,51 18 511 544,51
Celkem 1 547 215 821,43 -1 939 843,50 -374 400,00 0,00 1 544 901 577,93
Poznámka.' na části pozemku D.č.st. 77/2 o vYměře 1,5m ' v k.ú. Přívoz, v ,-7odnotě 1633.- KČ le umístěna info tabule Hasičského ň7ú7ěä /Dodatek č 17 /ĺčr/ m1/)4nn)

v Ost,avě d,, 3á'ě L4
za Českou republiku - Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje

brig. gen. Ing. V HZS Moravskoíezského kraje

M
výškovická 40

' " 700 30 Ostrava- Zábřeh
19



?/'

Příloha č. 2 dodatku

Snížení vyřazením majetku v období od 1. 1. 2018 do 30. 6. 2018 - 1. pololetí

inv číslo název cena za mj účet ks
000000067943 Čerpadlo plov. MACXIMUM AG 7-651-03 59 353,00 0220300 1
Celkem 59 353,00

inv číslo název cena za mj účet ks
000000113675 stroj kopirovacÍ - zařízmu|tifB|ZHUB C253 217 621,85 0220400 1
000000113676 stroj kopírovací - zařizmultifBIZHU B C253 217 621,85 0220400 1
Celkem 435 243,70

inv číslo název cena za mj účet ks
000000056995 stroj kopírovací SET Di2510c Minolta 199 958,00 0220500 1
00000005(3997 projektor video data NEC VT 460K 48 373,00 0220500 1
000000058423 Notebook T42p 2373-KYG UC2KYCF 149 040,50 0220500 1
000000068081 stroj kopÍrovací Di2510 Minolta 199 958,00 0220500 1
000000068100 Notebook NB ASUS Lotus L7200 66 258,60 0220500 1
000000068241 Notebook IBM TP A31p P4-2000 126 887,35 0220500 1
000000068242 Notebook IBM TP A31p P4-2000 126 887,35 0220500 1
000000068243 Server IBM xSeries x235 135 710,00 0220500 1
000000075663 Notebook IBM TP T43P 108 472,00 0220500 1
000000075665 Notebook IBM TP T43P 108 472,00 0220500 1
000000111056 Notebook Leňovo TP Z61p9452-CTO 87 615,00 0220500 1
000000111060 Notebook Leňovo TP Z61p9452-CTO 87 615,00 0220500 1
Celkem 1 445 246,80

Celkem vyřazený majetek 1 939 843,50



Příloha č. 3 dodatku

Vrácení majetku v období od 1. 1. 2018 do 30. 6. 2018 - 1. pololetí

inv číslo název cena za mj účet ks
000000115663 Škoda Roomster 1.41, RZ: 5T4 99-51 374 400,00 0220600 1
Celkem 374 400,00

Celkem vrácený majetek 374 400,00



Příloha č. 4 dodatku

Přeúčtování majetku v období od 1. 1. 2018 do 30. 6. 2018 - 1. po]o]etí

inv číslo název cena za mj účet ks
000000137687 5T7 9463 - přeúčtování zved. vaků 94 596,00 0220600 1
000000130688 5T7 9464 - přeúčtování zved. vaků 94 596,00 0220600 1
000000134823 6T8 9895 - přeúčtováni zved. vaků 94 596,00 0220600 1
000000134828 6T8 9896 - přeúčtováni zved. vaků 94 596,00 0220600 1
000000134830 6T8 9897 - přeúčtování zved. vaků 94 596,00 0220600 1
000000137531 5T7 9493 - přeúčtování zved. vaků 94 596,00 0220600 1
000000137532 6T8 9951 - přeúčtování zved. vaků 94 596,00 0220600 1
000000144031 BTO 6116 - přeúčtování zved. vaků 95 384,30 0220600 1
000000144032 BTO 6117 - přeúčtování zved. vaků 95 384,30 0220600 1
000000144034 BTO 6125 - přeúčtování zved. vaků 95 384,30 0220600 1
000000144033 BTO 6126 - přeúčtování zved. vaků 95 384,30 0220600 1
Celkem 1 043 709,20

Celkem majetek - snížení hodnoty automobilů o zvedací vaky

inv číslo název cena za mj účet ks
000000168335 vyjmutí z inv.č.130688 - sada zved. vaků 94 596,00 0220500 1
000000168336 vyjmuti z inv.č.134823 - sada zved. vaků 94 596,00 0220500 1
000000168337 vyjmutí z inv.č.134828 - sada zved. vaků 94 596,00 0220500 1
000000168338 vyjmuti z inv.č,134830 - sada zved. vaků 94 596,00 0220500 1
000000168339 vyjmuti z inv.č.137531 - sada zved. vaků 94 596,00 0220500 1
000000168340 vyjmuti z inv.č.137532 - sada zved. vaků 94 596,00 0220500 1
000000168341 vyjmuti z inv.č.144031 - sada zved. vaků 95 384,30 0220500 1
000000168342 vyjmuti z inv.č.144032 - sada zved. vaků 95 384,30 0220500 1
000000168343 vyjmuti z inv.č.144034 - sada zved. vaků 95 384,30 0220500 1
000000168344 vyjmuti z inv.č.144033 - sada zved. vaků 95 384,30 0220500 1
000000168345 vyjmuti z inv.č.137687 - sada zved. vaků 94 596,00 0220500 1
Celkem 1 043 709,20

Celkem majetek - navedení samostatných sad zvedacích vaků


